
UCHWAŁA NR 75/VIII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz.2207, z późn.zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Borowej, oznaczonej jako 
działka nr 581/1 o pow. 0,0410 ha, opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00018266/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, w celu przebudowy wjazdu 
na ulicę Nadrzeczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 3A6B18A1-4277-47DC-A69A-98BFCBB6C68A. Podpisany Strona 1




